
,, E% ,-- MĚSTO Dačice

"%"'\ ' ' '" ' Krajĺřova 27, 380 13 DaČjCEI

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476
ČS a.s. Jindřichův Hradec
27-0603143369/0800

čj.: DACJ/5359/21/OD! 698.'2021
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAW i
DAČICE DNE: 08.03.2021

oiijEDNÁvKA číslo: 24/2021 odi

DODAVATEL: DELTA projekt s.r.o., Ilavlíčkovo tiám. č. p. 104, Dačice I, 380 q] Dačice
IČ: 25160150 DIČ: CZ25160150

Město Dačice zastoupené Městským úřadem DaČice u Vás objednává:

Zpracování PD pro stavební povoleni na akci s názveni "Výměna střešní krytiny na pavilonu tělocvičen
ZŠ BN." v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ I)PI1:

Město Dačice
do 26.04.2021

69 938,00 Kč

:"1' Sedláček Zdeněk
SPRÁVCE ROZPOČTU

"' Be, Martin Šťiisiný
PŘÍKAZCE OPEŔACE

" 7

Íng. Karel Macků
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Ĺ

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zapjati objednateli smluvrú pokutu ve výši 10% z ceny
dodávky bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodrženi předpisů bezpečnosti práce a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložeu rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím
protokolem.
Objednatel proplatí fakturu do 30 dná ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované
právnfn)i předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními
předpisy.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPIINAŠÍ OB , .' ' DĚKUJEME,

Dne:08 03.2021
'l dEl% , l'

gpro,jd g ér

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):
DELTA projekt s.r.o., Havlíčkovo ňájň. č. p. 104, Dačice l, 380( l Dačice, j¢:25160150

í
i



delta projekt s.r.o., Havfíčkovo náměstí 104/1, 380 01 Dačice, tel. 724 04 64 24

Kalkulace ceny projektových prací

Akce : Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ b. Němcové
Investor : Město Dačice

Zak.č.: 13 10 l 2020

ZapočItateIné celkové náklady l KČ /:
Honorářová zóna :
Procentuá|ni sazba l % l '
celkový výchozí honorář l KČ l :

2 750 000,00
Ill

9,8
269 500,00

Sazba výchozí c. nabídka pDznámka
% KČ Kč

Zvláštní výkony :
Zaměření současného stavu - 40 Kč/m2 O
Geologický průzkum O

1. Příprava zakázky 0,5 1347,5 BOO

2. Návrh stavby 6 16170 6000

3. Dokumentace pro územní řizenI 14 37730 O

4. Dokumentace pro stavební řízenI 26 70070 35000
k tomu : zjednodušený návrh instalací 3,5 9432,5 O

požární zpráva 1 2695 3000
studie hluková, prašnost, ... O dle požadavků

obstarání vyjádření dotčených orgánů 7000 1000
PENB 7000 4000

5. Dokumentace pro provedení stavby 31 83545
z toho : stavařina 9 24255 O

zdravotní instalace 4 10780 O
elektroinstalace 5 13475 O
statika 7 18865 O
VZT 1,5 4042,5 O
vytápěnía plyn 4,5 12127,5 O

6. Podklady pro zadání stavby dodavateli 5 13475 8000 položkový rozp.

7. Spolupráce při výběru dodavatele stavby 0,5 1347,5 O

8. Spolupráce při provádění stavby 12 32340
z toho : autorský dozor projektanta 4 10780 O

investorský dozer 8 21560 O

9. Spolupráce po dokončeni stavby 0,5 1347,5 O

Součet : 100 57 800
OPH 2i% 1Z 138

Celková nabídnutá cena za vybrané práce : 69 938 ,- KČ

Oceněné položky v nabídce objednatel objednává a tyto se zavazuje uhradit.

V Dačicích 5.3. 2021

Za zhotovitele . Za objednatele


